临沂市财政局文件

临财会〔2019〕13号

转发省财政厅《关于公开选聘第二届会计
咨询专家的通知》的通知

各县区财政局，市直各部门（单位），各有关企业、会计中介机构、各有关院校：
为全面推进会计准则制度贯彻实施，省财政厅决定公开选聘一批管理会计、行政事业单位内部控制、政府会计、企业会计咨询专家。现将省财政厅《关于公开选聘第二届会计咨询专家的通知》（鲁财会〔2019〕31号）转发给你们，并就做好推荐审核工作提出如下要求，请一并贯彻执行。

一、高度重视，广泛发动

各部门、单位，各县区财政局请务必高度重视，广泛宣传发动，认真组织报名，严格审核把关，将符合条件的人选推荐上来。

2、 加强自律，如实申报

申报人员根据个人专业胜任能力选择管理会计、行政事业单位内部控制、政府会计、企业会计其中一个类别，不可重复申报，确定后如实填写咨询专家申报表并报单位审核。本次申报实行“承诺制”，不再提交证明材料。报名人员对申报表中所填信息的真实性负责，并在“本人承诺”处亲笔签名。

三、严格审核，按时上报

1.报名人员所在单位要对申报材料进行审核把关，在指定位置签署意见并盖章。

2.市直各部门、单位将审核通过的申报表原件统一汇总后直接报送市财政局会计科，同时将申报表电子版发送至邮箱；各县区申报人员将申报表原件（含电子版）报送所在县区财政会计管理机构审核，由各县区统一上报市财政局。市财政局将依据省财政厅公布的聘任条件，对申报材料进行审核，符合条件的统一上报省财政厅。

3.市财政局将从符合条件的申报人员中择优选聘部分人员作为我市第二届会计咨询专家，指导和推动会计准则制度在我市贯彻实施，选聘结果将在临沂财会信息网予以公布。

4.申报材料截止日期为10月9日。申报表电子版可登录临沂财会信息网（www.lyczkj.gov.cn）“下载专区”栏下载。

联 系 人：王靖靖

联系电话：0539-8113307
电子邮箱：sczjkjk@ly.shandong.cn
通讯地址：北城新区孝河路79-1号城开大厦1106室

临沂市财政局

                                   2019年9月19日
[image: image1.png]IR AW BT ST

kA 2019) 31 &

LIAEAWB)T
KT AN ma s it 5 a i@

BWMBE, ETZ AW &SR T KRR
HHEAMIT (B4L), BARLL. 2UtFMM. BERK.
FHEI P

A —FRBIEDLE U TEL2TRNTE, ##EL
M H E R LM, BT, REATTRBE _RmaitEFHEX.
KA K ETEp AT

—\ IERREXK

(—) AAREMH

[image: image2.png]WAFE, WEFE, BEAE#HLE 2T TEITRE E )
B BRMERE, EN— E H e E AR ) R A K TAE S
B4 AR ATA K X S AR 3R

(=) Hbgeh 41t

1L EHELTEREX

(1) BpRER, NAHEHE. BFFRA L ERKE, K
WANEEE LR, EEEATHBREAH FEHRTRRIEA
B .

(2) bELEMER, NKHAFEAHAL. HHK. =
#. IMETELTHXIE, AEFENEELQTLER, AA
BRI SN X LB EHRELBEARARY, ERENETIER
I TAE AR .

(3) & MNEER, RKHANEEELTEHEMHX
g ELFRAARFFAE, ERRUEMEEESTEM LN S
EFERFTAL

zﬁﬁ%ﬂﬁﬁm%&%%wﬁ%

) B RER, MAAR#KE. R R L ERERHR
B+ %ﬁ,%ﬁw&$ﬂiuW%r% T A R K R
BB R R,

(2) TRELEMER, NAEFENME. 210 AE

AT IR IR e ALY, EAEERATITSEM X LI E

[image: image3.png]RE R, BALIEAR AL A B 4 Bl @ ay AL R L BT IR
%

(3) 2UHEMNMER, NEAFEMT. EMAHFH
TR FE S FAE, REEAGRLWI . BRH I FAH K LA
B RE D BORFAE S FF KN P 3045 80 07 T B I K 1 RS
N2

L.BAUEER

(1) BAFLTHR, BEABHR. BFERULBRIK
"ELFA, KAAFEBRLWHR, ARFLUTTHAE+E
BT

() ATRFWRMLR, NKAAFRMLG 2. WS
MEAR - EEEAM R T, BBTRFLEAUHE. M4
HE AR MR FE . EEmE - EHEENRE, BHFE. #
B BEfe. RAMKRUAEHENEFELL, AABEARITI
FMX KA BRT BRI, HEARLMEELR LT R
%

(3) 2 FMNEER, NAANETREL TSR
W, Wit WHEEERRSNETLR, ELREAREEE,
AR BALE BT SR K L 4 B 5 5t

4. &t EEER

(1) B RER, NAFHS. BIFRE L EIRFE, ¥

[image: image4.png]HNFEA L SR, Ak 2R F & AT SRR R K
AR

(2) e ER, HKHAFESN LA L TE, HBSL
STHEN, 4 AN RN TR &R Fw TIE. AAE
Bt M X R B BmRE LEARTA, HAEALMELFEE
+HHR TR

(3) 2UFMNEER, HAEGAES L2 EHE. Fit
LHAMFNEEER, AL RAHREFE, EARBMHEEM
Kl HEERFTA

(Z) HheFEMt

L MEHEERTER S, AMERIER R B2
BNZER 2. SR RIENER QW ER LR, AN FE,
W HEENG,

2. ERARKMGRE LN AU LHERLT, FAEENL
B fod 7 2R E (B3l ) AT+ L.

3. 4L H — R LB E SO BT IR (L R e

—. BiGERRIWF NS

(—) ZEAF)

1. Sk £ R4, FRAUEHRICER BRI

LRt EHAEELU. ATRFLEMNMES. BT
S P By BB A R O A SR A R B WL

[image: image5.png]3. J6 ACHEAR K B A TR RR A B 5L AR

4 R EREARFRT R SE L.

5. B M BT 4 8B A B S EE ) TE.

(=) 2245

LS d MRT. 24 ¥F 2480 EnEX 2. #®
EEETE.

2. IR A M BT XA ATtk TEE S

3. B A 2t MEBCR G 2, REFEE. R A AKEILE
W

4. 3o TR AEBFRBE AT R TE, BEXFEREHER

5. 1% ERRERE N, R EmAAATIERIKR T A
3.

=\ kBEERF

(—) A&RIREHF

HRARRBEMIAG L AR ABEELIT. THEFLE
LS BFL. Dlbaitdtd —AKE, LA TEE W,
PR G 40 ST 1 E P ik (LM ) SEREALH AL, Wik
FETRITEFLAREVRTEN-LRL2UtEREHAAE
(http: //czt. shandong. gov. cn/col/col17084 ) @ & /44T

% .

[image: image6.png]AR H R ITAEFEAT “HAER” . AFRZEWAM. oA
Foxt o AR TR R S T, P CRARE” AFE
B4

(=) ¥z

LAt RN BT R R, ERENELERL
HEE,

LA HEMIT (AL WA T 10 A 15 B BOR R OGR4
HEREMBET, Ao EREwe THREZER T A
zd16070126. com,

3. &M HARA RALE R WL (SR FR) WMATET MK
BN, AW 10 A 15 B % — EH/4E MBUT.

(=) FRIHME

A MBUT MR EEAESM, UBHHATHRETE, BRE
£, BMHE, OZBELEGERNAT, 4 MBUTHRRE
LR T UL,

B2 A WRBMBTAHL EHE X
Bt £ B3E: 0531-82669793

% H: 0531-82920823

WAMEE: FFE TR R R 35 1616 F
BB 4 AL 250002

[image: image7.png]it fr: & — et EwET X EHx

[image: image8.png]B mETHE RSP RE

BRI :
M=
Mo 4 % A4
AR BUATIE SRR A AL (—
T AR AL PATIRS R
K )
;i%% W4 I
BB 2 R BB LR
Yl B YL B
S M TS
IPARLTE FHL

AMANFG (ONERREHRE RS g2 BT S HE M AT, EECREND

[image: image9.png]A&
PPLE 3 (E
GETLA)

% F=AiE]

W /EERR

HATI &R/ Rt

e

GETLAD

RIAR

Mk B

BRI
H &

[image: image10.png]FE BRI R ke K TAE S (800 FLLAY)

[image: image11.png]EN&KiE:
Frififs B, M, FEREMRE SERINLTER, £
A N HH

%

#mE)

By
<l

&
i
2
10

[image: image12.png]BERAFHEL: FIRIF

R M BT A E 201949 F 6 HE K

	临沂市财政局办公室                    2019年9月19日印发

— 4 —

— 3 —